
   „P R O J E K T” 
U C H W A Ł A  NR IV/ …/2019 

RADY  GMINY  KLUCZEWSKO 
Z DNIA  ……….. MARCA  2019 R. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego w celu 
realizacji zadania pn. „Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska” 
 
                   Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 
roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze 
zmianami)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869); uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kluczewsko pomocy finansowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego w celu realizacji zadania pn. „Budowa chodników w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska”. 
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków z budżetu Gminy Kluczewsko na 2019 rok w wysokości 300.000,00 zł.  (słownie 
złotych: trzysta  tysięcy) oraz na 2020 rok w wysokości 500.000,00 zł (słownie złotych: 
pięćset tysięcy) 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia pomocy 
finansowej, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim i Gminą Kluczewsko.  
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr……… Rady Gminy Kluczewsko z dnia ……….  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 Wójt Gminy realizując postulaty zarówno mieszkańców jak i radnych wystąpił z 
wnioskiem do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach o ujęcie w planach 
inwestycyjnych na 2019 rok  zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 
w miejscowościach Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska ”. 
  Gmina Kluczewsko udziela pomoc finansową dla Województwa  Świętokrzyskiego 
na realizację w/w zadania w formie dotacji celowej. Strony zobowiązują się do pokrycia ½  
kosztów realizacji zadania t.j w wysokości 300.000,00 . zł., 
Inwestorem w/w zadania jest Województwo w imieniu którego zakres realizować będzie 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
 Inwestycja ta jest  zadaniem bardzo ważnym i koniecznym dla mieszkańców Kluczewska, 
Brześcia i Stanowiska . 
 
 
 


